

Harald Fix A/S

Gammel Højmevej 30, 5250 Odense SV

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

CVR nr 10 31 46 82

Vedtaget på selskabets
generalforsamling
den 31/5 2022

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter (gul-farve)	12

Hoved- og nøgletal

Beløb i tDKK

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	-10	-10	-10	-11	-11
Finansielle poster, netto	388.899	371.099	154.937	124.541	121.388
Årets resultat	394.337	376.903	162.259	132.171	122.256
Balance:					
Balancesum	1.374.113	979.070	657.457	490.505	697.428
Egenkapital	1.374.010	976.250	613.754	468.297	692.510
Nøgletal:					
Overskudsgrad (primært resultat i % af omsætning)	-	-	-	-	-
Afkastningsgrad (primært resultat i % af gns aktiver)	-	-	-	-	-
Egenkapitalandel (egenkapital i % af aktiver)	100,0	99,7	93,4	95,5	99,3
Egenkapitalforrentning (årets resultat i % af gns egenkapital)	33,6	47,4	30,0	22,8	17,7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter er investeringen i Jem & Fix A/S og Jem & Fix Norge AS, der driver en kæde af lavprisbyggemarkeder i Danmark og Norge.

Selskabet oplever ikke særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Påvirkningen af det eksterne miljø er ubetydelig og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader som følge heraf er derfor ikke aktuelle for selskabet.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Harald Nyborg A/S, CVR nr 37 78 33 15, hvortil der henvises for beskrivelsen af samfundsansvar og dataetik.

Selskabet har et mål om, at minimum 20% af de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer skal være kvinder senest 2025. Status ved udgangen af 2021 er, at ingen medlemmer af den generalforsamlingsvalgte bestyrelse er kvinder. Det opstillede måltal er ikke opfyldt, da der ikke har været relevante kvindelige kandidater.

Årets resultat udgør for 2021 tDKK 394.337 (forrige år: tDKK 376.903). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og over forventning. Der forventes en stabil udvikling i selskabet, dog ikke økonomisk på niveau med 2021.

Egenkapitalen ved årets slutning udgør tDKK 1.374.010 (forrige år: tDKK 976.250).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb i tDKK

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre driftsomkostninger		-10	-10
Resultat af primær drift		-10	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.110	371.214
Øvrige finansielle omkostninger		-201	-115
Finansielle poster		388.909	371.099
Resultat før skat		388.899	371.089
Skat af årets resultat	1	5.438	5.814
Årets resultat	2	394.337	376.903

Balance pr 31. december

Beløb i tDKK

	Note	2021	2020
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.329.584	942.381
Finansielle anlægsaktiver ialt		1.329.584	942.381
Anlægsaktiver ialt		1.329.584	942.381
Tilknyttede virksomheder		7.942	5.807
Tilgodehavender ialt		7.942	5.807
Likvide beholdninger		36.587	30.882
Omsætningsaktiver ialt		44.529	36.689
Aktiver ialt		1.374.113	979.070

Balance pr 31. december

Beløb i tDKK

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Aktiekapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.152.826	760.293
Overført resultat		185.684	215.457
Forslag til udbytte		35.000	0
Egenkapital ialt		1.374.010	976.250
Andre hensatte forpligtelser	3	0	2.820
Hensatte forpligtelser ialt		0	2.820
Anden gæld		103	0
Kortfristede gældsforpligtelser ialt		103	0
Passiver ialt		1.374.113	979.070
Øvrige oplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i tDKK

	<u>Aktie- kapita</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital ved årets begyndelse	500	760.293	215.457	0	976.250
Forslag til årets resultatdisponering	0	389.110	-29.773	35.000	394.337
Øvrig værdiregulering	0	3.423	0	0	3.423
Egenkapital ved årets slutning	500	1.152.826	185.684	35.000	1.374.010

Noter

Beløb i tDKK

		<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1: Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat		5.431	5.807		
Skat tidligere år		6	7		
Ialt		5.437	5.814		
2: Resultatdisponering					
Forslag til udbytte		35.000	0		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		389.110	297.214		
Overført andre reserver		-29.773	79.689		
Ialt		394.337	376.903		
3: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
	<u>Hjemsted</u>	<u>Nominelt</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jem & Fix A/S	Vejle	tDKK 3.000	100%	1.278.660	409.793
Jem & Fix Norge AS	Oslo	tNOK 3.200	100%	50.924	-20.683
Ialt				1.329.584	389.110
		<u>2021</u>	<u>2020</u>		
Kostpris ved årets begyndelse		105.268	105.268		
Tilgang i årets løb		71.490	0		
Kostpris ved årets slutning		176.758	105.268		
Værdiregulering ved årets begyndelse		834.293	521.281		
Årets regulering		318.533	313.012		
Værdiregulering ved årets slutning		1.152.826	834.293		
Regnskabsmæssig værdi ved årets slutning		1.329.584	939.561		
medtaget under					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.329.584	942.381		
Andre hensatte forpligtelser		0	2.820		

Noter

Beløb i tDKK

4: Øvrige oplysninger

Nærtstående parter

Omfattet af årsregnskabslovens § 98 c stk 5, som indehaver af stemmemajoriteten i moderselskabet:

Kurt Daell, 2920 Charlottenlund

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Ifølge årsregnskabslovens § 98 c stk 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskab afgivet støtteerklæring, hvori selskabet erklærer likviditetsmæssigt at ville støtte datterselskabet indenfor rammerne af almindelig drift af selskabet i regnskabsåret 2022 og de pr 31. december 2021 kendte forpligtelser i øvrigt.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning og hæfter for koncernens danske skatter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst, fremgår af årsrapporten for Harald Nyborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Koncernforhold

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 112 for delkoncerner. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Harald Nyborg A/S, Gammel Højmevej 30, 5250 Odense SV, CVR-nummer 37 78 33 15.

Noter hvortil der ikke henvises
